76925A-FT.pdf

Autolaveuses BRobZ / BR/5Z

L
Une avancée dans le monde des autolaveuses a conducteur porté

Les autolaveuses de la série des BR 652/752 sont extrémement
polyvalentes, destinées aux applications légeres a difficiles pour le
nettoyage des larges surfaces ou un nettoyage de qualité est demandé.
Leur extréme compacité leur garantit un accés facile aux zones les plus
encombrées.

Le faible niveau sonore les rend idéales pour le nettoyage des zones
sensibles aux bruits ou pour le travail de jour.

La série des autolaveuses BR652/752 avec leur bloc de lavage breveté
offrent un trés faible niveau sonore, un design compact et ergonomique
permettant a ces machines de nettoyer a peu prés partout. Elles
bénéficient également du systéme Ecoflex qui permet un contréle de la
consommation d’eau, de détergent et d’énergie si efficacement que I'on
peut réaliser de véritables économies sans compromettre la performance !

*  Nouveau concept de bloc de lavage mobile : un confort et une
performance supérieurs, un minimum d’effort et d’entretien

»  Nouveau concept d’'embouchure stable et fiable pour sol sec et sans
trace

* Le systéeme Ecoflex TM minimise I'impact sur I'environnement sans
compromis sur l'efficacité L'image affichée peut ne pas représenter le modéle proposé
*  Nouveau concept de volant ergonomique avec toutes les fonctions intégrées
» Controle automatique de la vitesse qui accroit considérablement la sécurité pour 'opérateur
«  Design compact pour nettoyer dans les espaces restreints
« Faible niveau sonore pour nettoyer méme en pleine journée dans les zones sensibles

o Equipement standard

BR 652

BR 652 BR 752
. LAVEUSE
Accessoires inclus Référence Qua_n_tlte LAVEUSE COND. LAVEUSE
mini. COND. COND.
PORTE PORTE PORTE
CHAR. EMB.
Squeegee Blade
KIT LAMELLES PUR 890MM 35 9099855000 1 J U ]
Splash Guard
JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26' = 909 5224 000 1 . o
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30' 909 5345 000 1 °
Autres
CASIER A DECHETS 9098712000 1 . ° °

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16244

76925A-FT ndf



Autolaveuses

76925A-FT.pdf

BRob2 / BRr52

|
Une avancée dans le monde des autolaveuses a conducteur porté

® Equipement standard

Accessoires inclus

Squeegee Blade

KIT LAMELLES PUR 890MM 35

Splash Guard
JUE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 650MM/26'
JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUSSURE 750MM/30'
Autres
CASIER A DECHETS
Modéele
Référence
Caractéristiques
Bip de recul

Panneau de contréle One-Touch™

Roues avant et arriére en polyuréthane

Concept de raclette compacte

Bac a déchets

Ecoflex préparé

Nouveau volant avec fonctions intégrées
Systéme automatique du contrdle de la vitesse
Systéme de pont coulissant (pas de jupe latérale)
Pont rétractable anti-choc

Pédale avec réglage au pied

Réservoir de solution avec systéme de vidange facile

Raclette

©Nilfisk’

BR 652 LAVEUSE
COND. PORTE

9087260020

BR 752
. LAVEUSE
Référence erﬁgitlte COND.
: PORTE
CHAR. EMB.
9099855000 1 .
909 5224 000 1
909 5345 000 1 .
9098712000 1 .

BR 652 LAVEUSE BR 752 LAVEUSE

COND.PORTE  "COND. PORTE
9087261020 9087262020
- -

. .

[ ] [ ]

- -

- -

. .

[ ] [ ]

- .

- -

. .

[ ] [ ]

- -

- .

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76925A-FT ndf

16244



Autolaveuses

76925A-FT.pdf

BRob2 / BRr52

|
Une avancée dans le monde des autolaveuses a conducteur porté

Modéle

Référence

Caractéristiques

Bip de recul

Panneau de contréle One-Touch™
Roues avant et arriere en polyuréthane
Concept de raclette compacte

Bac a déchets

Ecoflex préparé

Nouveau volant avec fonctions intégrées

Systeme automatique du contréle de la vitesse

Systeme de pont coulissant (pas de jupe latérale)

Pont rétractable anti-choc

Pédale avec réglage au pied

Réservoir de solution avec systéme de vidange facile

Raclette

Caractéristiques Techniques

Temps de travail max.

Vitesse max. (km/h)

Tension (V)

Indice de protection

Classe d'isolation

Puissance nominale (W)

Moteur de brosse

Puissance du moteur d'aspiration (W)
Débit d'air (I/sec.)

Dépression (kPA)

Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744)
Rendement théorique / effectif (m?/h)
Largeur de lavage (mm)

Largeur mini de retournement (mm)
Pente admissible max (%)

Débit d'eau (I/m)

Réservoir solution/récupération (1)

Largeur de la raclette (mm)

©Nilfisk’

BR 652 LAVEUSE
COND. PORTE

35
6
24
IPX3
I
1500
400
420
26.1
14.2
60 (57)
3960/2770
660
150
2
13
80/80
890

BR 652 LAVEUSE
COND. PORTE
CHAR. EMB.
35
6
24
IPX3
I
1500
400
420
26.1
14.2
60 (57)
3960/2770
660
150
2
1/3
80/80
890

BR 752 LAVEUSE
COND. PORTE
CHAR. EMB.

9087263020

BR 752 LAVEUSE
COND. PORTE

35
6
24
IPX3
I
1500
400
420
26.1
14.2
60 (57)
4260/2980
710
150
2
1/3
80/80
890

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

76925A-FT ndf

16244



76925A-FT.pdf

Autolaveuses BRobZ / BR/5Z

|
Une avancée dans le monde des autolaveuses a conducteur porté

BR 652 LAVEUSE

BR 652 LAVEUSE BR 752 LAVEUSE

Caractéristiques Techniques COND. PORTE CgI-TADRPI?MRgE COND. PORTE
Diameétre brosse/plateau (mm) 330/330 330/330 370/355
Pression de brosse (kg) 30/48 30/48 32/50
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 230 230 230
Nombre de brosse et type 2 Disc 2 Disc 2 Disc
Dimensions (L x L x H) (mm) 1360x670x1200 1360x670x1200 1360x750x1200
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm) 380x540x300 380x540x300 380x540x300
Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 446 446 448
Poids net (kg) 175 175 177

BR 752 LAVEUSE

Caractéristiques Techniques COND. PORTE
CHAR. EMB.
Temps de travail max. 3.5
Vitesse max. (km/h) 6
Tension (V) 24
Indice de protection IPX3
Classe d'isolation 1
Puissance nominale (W) 1500
Moteur de brosse 400
Puissance du moteur d'aspiration (W) 420
Débit d'air (I/sec.) 26.1
Dépression (kPA) 14.2
Niveau sonore a 1,50m (dB(A) ISO 3744) 60 (57)
Rendement théorique / effectif (m?/h) 4260/2980
Largeur de lavage (mm) 710
Largeur mini de retournement (mm) 150
Pente admissible max (%) 2
Débit d'eau (I/m) 1/3
Réservoir solution/récupération (1) 80/80
Largeur de la raclette (mm) 890
Diameétre brosse/plateau (mm) 370/355
Pression de brosse (kg) 32/50
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.) 230
Nombre de brosse et type 2 Disc
Dimensions (L x L x H) (mm) 1360x750x1200
Dimensions du compartiment a batterie (L x L x H) (mm) 380x540x300
Poids en ordre de marche (gvw) (kg) 448
Poids net (kg) 177

©Nilfisk’

Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'étre modifiées sans préavis.

16244

76925A-FT ndf





