

Autolaveuses

Une avancée dans le monde des autolaveuses à conducteur porté

Les autolaveuses de la série des BR 652/752 sont extrêmement polyvalentes, destinées aux applications légères à difficiles pour le nettoyage des larges surfaces où un nettoyage de qualité est demandé. Leur extrême compacité leur garantit un accès facile aux zones les plus encombrées.

Le faible niveau sonore les rend idéales pour le nettoyage des zones sensibles aux bruits ou pour le travail de jour.

La série des autolaveuses BR652/752 avec leur bloc de lavage breveté offrent un très faible niveau sonore, un design compact et ergonomique permettant à ces machines de nettoyer à peu près partout. Elles bénéficient également du système Ecoflex qui permet un contrôle de la consommation d'eau, de détergent et d'énergie si efficacement que l'on peut réaliser de véritables économies sans compromettre la performance !



L'image affichée peut ne pas représenter le modèle proposé

- Nouveau concept de bloc de lavage mobile : un confort et une performance supérieurs, un minimum d'effort et d'entretien
- Nouveau concept d'embouchure stable et fiable pour sol sec et sans trace
- Le système Ecoflex TM minimise l'impact sur l'environnement sans compromis sur l'efficacité
- Nouveau concept de volant ergonomique avec toutes les fonctions intégrées
- Contrôle automatique de la vitesse qui accroît considérablement la sécurité pour l'opérateur
- Design compact pour nettoyer dans les espaces restreints
- Faible niveau sonore pour nettoyer même en pleine journée dans les zones sensibles

• Equipement standard

Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE
Squeegee Blade					
	KIT LAMELLES PUR 890MM 35	9099855000	1	•	•
Splash Guard					
	JUE LAMELLE ANTI ECLABOSSURE 650MM/26'	909 5224 000	1	•	•
	JUPE LAMELLE ANTI ECLABOSSURE 750MM/30'	909 5345 000	1		•
Autres					
	CASIER À DÉCHETS	9098712000	1	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Autolaveuses

Une avancée dans le monde des autolaveuses à conducteur porté

• Equipement standard

	Accessoires inclus	Référence	Quantité mini.	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.
Squeegee Blade				
	KIT LAMELLES PUR 890MM 35	9099855000	1	•
Splash Guard				
	JUE LAMELLE ANTI ECLABOUESSURE 650MM/26'	909 5224 000	1	
	JUPE LAMELLE ANTI ECLABOUESSURE 750MM/30'	909 5345 000	1	•
Autres				
	CASIER À DÉCHETS	9098712000	1	•

Modèle	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE
Référence	9087260020	9087261020	9087262020

Caractéristiques

Bip de recul	•	•	•
Panneau de contrôle One-Touch™	•	•	•
Roues avant et arrière en polyuréthane	•	•	•
Concept de raclette compacte	•	•	•
Bac à déchets	•	•	•
Ecoflex préparé	•	•	•
Nouveau volant avec fonctions intégrées	•	•	•
Système automatique du contrôle de la vitesse	•	•	•
Système de pont coulissant (pas de jupe latérale)	•	•	•
Pont rétractable anti-choc	•	•	•
Pédale avec réglage au pied	•	•	•
Réservoir de solution avec système de vidange facile	•	•	•
Raclette	•	•	•



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Autolaveuses

Une avancée dans le monde des autolaveuses à conducteur porté

Modèle		BR 752 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.	
Référence		9087263020	
Caractéristiques			
Bip de recul	•		
Panneau de contrôle One-Touch™	•		
Roues avant et arrière en polyuréthane	•		
Concept de raclette compacte	•		
Bac à déchets	•		
Ecoflex préparé	•		
Nouveau volant avec fonctions intégrées	•		
Système automatique du contrôle de la vitesse	•		
Système de pont coulissant (pas de jupe latérale)	•		
Pont rétractable anti-choc	•		
Pédale avec réglage au pied	•		
Réservoir de solution avec système de vidange facile	•		
Raclette	•		
Caractéristiques Techniques			
	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE
Temps de travail max.	3.5	3.5	3.5
Vitesse max. (km/h)	6	6	6
Tension (V)	24	24	24
Indice de protection	IPX3	IPX3	IPX3
Classe d'isolation	III	III	III
Puissance nominale (W)	1500	1500	1500
Moteur de brosse	400	400	400
Puissance du moteur d'aspiration (W)	420	420	420
Débit d'air (l/sec.)	26.1	26.1	26.1
Dépression (kPa)	14.2	14.2	14.2
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	60 (57)	60 (57)	60 (57)
Rendement théorique / effectif (m²/h)	3960/2770	3960/2770	4260/2980
Largeur de lavage (mm)	660	660	710
Largeur mini de retournement (mm)	150	150	150
Pente admissible max (%)	2	2	2
Débit d'eau (l/m)	1/3	1/3	1/3
Réservoir solution/récupération (l)	80/80	80/80	80/80
Largeur de la raclette (mm)	890	890	890



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.

Autolaveuses

Une avancée dans le monde des autolaveuses à conducteur porté

Caractéristiques Techniques	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE	BR 652 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE
Diamètre brosse/plateau (mm)	330/330	330/330	370/355
Pression de brosse (kg)	30/48	30/48	32/50
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	230	230	230
Nombre de brosse et type	2 Disc	2 Disc	2 Disc
Dimensions (L x L x H) (mm)	1360x670x1200	1360x670x1200	1360x750x1200
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	380x540x300	380x540x300	380x540x300
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	446	446	448
Poids net (kg)	175	175	177
Caractéristiques Techniques	BR 752 LAVEUSE COND. PORTE CHAR. EMB.		
Temps de travail max.	3.5		
Vitesse max. (km/h)	6		
Tension (V)	24		
Indice de protection	IPX3		
Classe d'isolation	III		
Puissance nominale (W)	1500		
Moteur de brosse	400		
Puissance du moteur d'aspiration (W)	420		
Débit d'air (l/sec.)	26.1		
Dépression (kPa)	14.2		
Niveau sonore à 1,50m (dB(A) ISO 3744)	60 (57)		
Rendement théorique / effectif (m ² /h)	4260/2980		
Largeur de lavage (mm)	710		
Largeur mini de retournement (mm)	150		
Pente admissible max (%)	2		
Débit d'eau (l/m)	1/3		
Réservoir solution/récupération (l)	80/80		
Largeur de la raclette (mm)	890		
Diamètre brosse/plateau (mm)	370/355		
Pression de brosse (kg)	32/50		
Vitesse de rotation de brosse (tr/min.)	230		
Nombre de brosse et type	2 Disc		
Dimensions (L x L x H) (mm)	1360x750x1200		
Dimensions du compartiment à batterie (L x L x H) (mm)	380x540x300		
Poids en ordre de marche (gvw) (kg)	448		
Poids net (kg)	177		



Toutes les informations fournies dans ce document sont susceptibles d'être modifiées sans préavis.